נכון ליום 31 בדצמבר 2018 כיהנו בדירקטוריון החברה 6 גברים ו-2 נשים.

בין חברי הדירקטוריון המכהנים נמנים 4 דירקטורים מקרב הציבור, 2 דירקטורים מקרב עובדי החברה, דירקטור הנמנה עם
עובדי משרד האוצר ודירקטורית הנמנית עם עובדי המשרד להגנת הסביבה.

2 דירקטורים הינם בעלי מומחיות חשבונאית ופיננסית, בהתאם לסעיף 16א2 לחוק החברות הממשלתיות, התשל"ה-1975.

להלן רשימת הדירקטורים אשר סיימו את כהונתם בדירקטוריון החברה במהלך השנים 2017-2018:

גב' אלה סוסנר – דירקטורית מקרב עובדי החברה ,סיום כהונה ביום 7.6.17. .1

מר שלמה רודב – סיום כהונה ביום 30.4.18. .2

מר עסמת ותד – סיום כהונה ביום 16.9.18.

הבטחת התנהגות תחרותית

חוק ההגבלים העסקיים, התשמ"ח-1988 )"החוק"(, חל על גופים עסקיים ועל מנהלים בגופים אלה.

החוק עוסק בשלושה תחומים עיקריים:
הסדרים כובלים )קרטלים(•
מיזוגים •
ניצול לרעה של כוח מונופוליסטי. •

מכיוון שהחברה היא בעלת מונופולין מוכרז בתחומים מסוימים, ההוראות הכלולות בפרק המונופולין של חוק ההגבלים העסקיים רלוונטיות
במיוחד להתנהלות עובדיה ומנהליה.

נאות חובב )הפרויקט מפורט בהמשך הדוח( ולמעשה מדובר בתשלום עבור הפרויקט ולא
בתמיכה כלשהי. מתוקף היותה חברה ממשלתית היא מנועה מלתרום מתקציבה לקהילה, אך

יכולה להשקיע בקהילה בדרכים אחרות מעבר לתרומה ישירה.

החברה לשירותי איכות הסביבה הינה בבעלותה המלאה של מדינת ישראל ובהתאם לכך הינה
כפופה להוראות חוק החברות הממשלתיות התשל"ה- 1975 ולתקנות שהותקנו על פיו. בהתאם
להחלטת ממשלת ישראל בק/ 70 מ- 5.8.2004, התקינה החשבונאית הכללית, אשר תחול לגבי

החברות הממשלתיות, הינה של הסקטור הפרטי.

במפעל החברה זוהו מגוון

סיכונים: פיסיקליים, כימיים, ביולוגיים, סיכוני קרינה, חום, סיכוני אש ועוד. בכל תחום נעשה
ניתוח מקצועי של תהליכי העבודה לשם קביעת אמצעי העבודה והמיגון המתאימים ביותר,
זאת בהתאם לתקנות החדשות של חוק ארגון הפיקוח על העבודה "תכנית לניהול בטיחות-

תשע"ג, 2013".

מחלקת הבטיחות אחראית לליווי פרויקטים ועבודות המבוצעים בשטח המפעל ומחוץ
לגדרות המפעל )ע"י קבלני משנה( מההיבט הבטיחותי. זאת לרבות: ביצוע סקרי סיכונים,

מתן הנחיות בטיחות וקביעת אמצעי הבטיחות הנדרשים, בדיקת ציוד בטיחות הנדרש ועוד.
זיהוי מפגעים וטיפול בהם מהווה חלק בלתי נפרד מהפעילות השגרתית בתחום הבטיחות:

במסגרת התכנית לפיתוח בר קיימא, החברה קבעה מספר יעדים מרכזיים בתחום הטיפול במשאב האנושי
ובניהם:

1. ניהול בטיחות ובריאות העובדים בסביבת העבודה:
א. עמידה בדרישות לתקנות ארגון הפיקוח על העבודה. ב-2013 פורסמה תקנה חדשה של ארגון הפיקוח על

העבודה )תכנית לניהול הבטיחות(, תשע"ג-2013 אשר נכנסה לתוקף באוגוסט 2014. החברה הכינה תכנית לניהול
הבטיחות ומיישמת אותה באופן שוטף.

ב. עמידה בדרישות נהל חירום, תוך כדי שיפור מתמיד – במסגרת זאת עובדי החברה עוברים הדרכות ריענון
תקופתיות להכרת ההנחיות המפורטות בנוהל החירום של החברה וכן משתתפים בתרגילים הנותנים מענה

הסביבתיות.

הקמת מתקן פל"א לפסולת מוניציפלית.•

יצירת עתודות הטמנה לפסולת מסוכנת במדינת ישראל באמצעות קידום פרויקט הסבת בריכות אידוי ישנות •
למטמנות חומ"ס עתידיות.

הקמת מתקן פיילוט לטיפול בפסולות ייחודיות.•

עדכון תקופתי של היתר פליטה, עפ"י חוק אוויר נקי, התשס"ח – 2008;•

הטמעת מערכת BI במטרה לנהל פסולות ומשאבים באופן חסכוני וסביבתי.•

בנייה ויישום תכנית אסטרטגית רב שנתית הכוללת בניית תקציב רב שנתי.•

•.SOX-ביצוע תהליך ניהול סיכונים בהתאם לדרישות חוזרי רשות החברות הממשלתיות וה

עמידה ביעד של אפס תאונות קשות.•